Edição 972 | Ano 2024
06 de agosto de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO RP N° 017/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: UCUMYOQO-EOIMXYG0-5NYO5DE8-JQVWWLNN
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/esplanada

                           ESTADO DA BAHIA

            PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPLANADA

            CNPJ – 13.885.231/0001-71

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPLANADA - BAHIA
CNPJ Nº 13.885.231/0001-71

AVISO DE ADIAMENTO DO PREGÃO ELETRÔNICO RP Nº 017/2024
A Prefeitura Municipal de Esplanada - Bahia torna público que, em função de constatação de equívocos na descrição dos
itens  da  planilha  para  proposta  de  preço  do  ANEXO  I  –  Termo  de  Referência  do  Instrumento  Convocatório,  faz-se
necessidade de alterações e adequação ao Edital do certame, referente à licitação na modalidade de Pregão Eletrônico RP nº
017/2024 para REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O
FORNECIMENTO, DE FORMA PARCELADA, DE FRALDAS DESCARTÁVEIS INFANTIL E GERIÁTRICA PARA A SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE, DO MUNICÍPIO DE ESPLANADA-BAHIA, PARA ATENDER DEMANDA DE PACIENTES JUDICIAIS E OS
ATENDIDOS PELA ASSISTÊNCIA SOCIAL DESTA SECRETARIA DO  MUNICÍPIO DE ESPLANADA-BA, a sessão Eletrônica,
marcada para 08  de agosto de 2024,  fica adiada  sine die.  O aviso com a informação com a nova data para a sessão
eletrônica, será publicada após as mencionadas alterações e adequação, com a devolução do prazo legal para a modalidade.

Edição 972 | Ano 2024
06 de agosto de 2024

Página 3

AVISO DE ADIAMENTODE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO RP N° 017/2024

Certificação Digital: UCUMYOQO-EOIMXYG0-5NYO5DE8-JQVWWLNN
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/esplanada

	AVISO
	AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO RP N° 017/2024

		2024-08-06T00:10:11-0300